
Wigilia Miejska na Rynku Nowomiejskim 

 

Święta zbliżają się wielkim krokami, a wraz z nimi wyjątkowa atmosfera i
czas prezentów. Aby umilić torunianom ten radosny okres, miasto
przygotowało szereg gwiazdkowych atrakcji na Rynku Nowomiejskim, który
w piątek, 19 grudnia 2025 r. stanie się miejscem wyjątkowego, otwartego
spotkania mieszkańców podczas Wigilii Miejskiej.

Podobnie jak w minionych latach Wigilia Miejska połączy tradycję wspólnej wieczerzy
wigilijnej z oprawą muzyczną i artystyczną, tworząc przestrzeń do spotkania,
rozmowy i świątecznego zatrzymania się w sercu miasta.

Na Rynku Nowomiejskim stanie scena z nagłośnieniem oraz świąteczny namiot. W
jego wnętrzu Hufiec ZHP Toruń przygotuje stół wigilijny, ciepły posiłek oraz paczki
świąteczne, szczególnie dla najmłodszych uczestników wydarzenia.

To szczególne wydarzenie pełne świątecznej magii i radości rozpocznie się o
godzinie 16:30 koncertem kolęd i świątecznych piosenek w Szopce
Bożonarodzeniowej. O godz. 17:00 przewidziano część oficjalną, podczas
której Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski oraz duchowni złożą życzenia
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mieszkańcom i gościom.

Po części oficjalnej o godzinie 17:30 na scenie wystąpi zespół Claritas – jeden
z najbardziej rozpoznawalnych toruńskich zespołów związanych z muzyką religijną,
patriotyczną i kolędową. Podczas Wigilii Miejskiej Claritas zaprezentuje kolędy i
pastorałki w autorskich aranżacjach, tworząc podniosły, ale jednocześnie rodzinny i
ciepły klimat spotkania. O godz. 17:30 Wigilia Miejska przeniesie się do
świątecznego namiotu, gdzie dla zebranych wystąpi duet Wiktoria
Gołuńska i Piotr Pokutycki, serwując kameralny koncert pełen subtelnych,
jazzowo-popowych interpretacji świątecznych utworów.

W programie wydarzenia przewidziano:

paczki świąteczne – miły gest dla najmłodszych i dorosłych, by każdy mógł
poczuć magię Świąt;
poczęstunek wigilijny – tradycyjne potrawy, które pozwolą zasmakować
świątecznych smaków;

Wigilia Miejska to wspaniała okazja do wspólnego świętowania, integracji i cieszenia
się atmosferą zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Serdecznie zapraszamy do
udziału w wydarzeniu!

Dofinansowanie ze środków Miasta Torunia / Wsparcie: Toruńska Agenda Kulturalna

Współorganizatorem Wigilii dla mieszkańców jest Hufiec ZHP Toruń.
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